

**Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, складеної
на підставі отриманих комерційних пропозицій від потенційних
постачальників на Фарби для філії «Північний лісовий офіс»**

У зв'язку з виробничою необхідністю та з метою забезпечення проведення поточного ремонту будівель та приміщень до закупівлі підлягає фарба для забезпечення потреб філії «Північний лісовий офіс» ДП «Ліси України» за кодом 021:2015:44810000-1 Фарби.

Загальна кількість: 159 шт.

Очікувана вартість предмета закупівлі **Фарби** визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275, шляхом отримання комерційних пропозицій від учасників ринку.

Відповідно до аналізу комерційних пропозицій постачальників фарб:

- **ТОВ «ВП «ЕПЦЕНТР К»** (код ЄДРПОУ 32490244) – 63313,57 грн. з ПДВ.
Ціна без ПДВ: 52 761,31 грн
- **ТОВ ВКФ «ХІМРЕЗЕРВ-МИКОЛАЇВ»** (код ЄДРПОУ 39013986) – 45346,05 грн з ПДВ. Ціна без ПДВ: 37 788,38 грн
- **ФОП Курносова Т.В.** (код ЄДРПОУ 2817210060) – 65083,20 грн. з ПДВ.
Ціна без ПДВ: 54236,00 грн

Згідно з даними комерційних пропозицій, загальна орієнтовна середня вартість закупівлі фарби розраховується як: $(63313,57 + 45346,05 + 65083,20) / 3 = 57914,27$ грн з ПДВ.

Таким чином, потреба коштів на закупівлю фарби (Код ДК 021:2015: 44810000-1 Фарби) для філії «Північний лісовий офіс», визначена на основі аналізу комерційних пропозицій, складає 57914,27 грн з ПДВ (П'ятдесят сім тисяч дев'ятсот чотирнадцять гривень 27 копійки) або 48261,89 грн без ПДВ

**Завідувач сектору з інвестицій та
капітального будівництва філії
«Північний лісовий офіс»**

Оксана ІЗОТЕНКО

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі

Інформація про забезпечення технічних, та якісних характеристик предмета закупівлі

Найменування предмету закупівлі:
Фарби

Код ДК 021:2015: 44810000-1 – Фарби.

**Розділ I. Кількість та опис усіх необхідних характеристик товару
(технічна специфікація)**

<i>№ з/п</i>	<i>Найменування товару</i>	<i>Технічні характеристики товару</i>	<i>Од. виміру</i>	<i>Всього (кг/л)</i>	<i>Кількість</i>
1	Емаль алкідна, зелених відтінків	Тип: Алкідна емаль Колір: Зелений Об'єм: 2,8 кг	шт.	224,0 кг.	80
2	Емаль алкідна, синіх відтінків	Тип: Алкідна емаль Колір: Синій Об'єм: 2,8 кг	шт.	25,2 кг.	9
3	Емаль алкідна, сірих відтінків	Тип: Алкідна емаль Колір: Темно-сірий Об'єм: 2,8 кг	шт.	65,0 кг.	20
4	Емаль алкідна, жовтих відтінків	Тип: Алкідна емаль Колір: Жовто-коричневий Об'єм: 2,8 кг	шт.	8,4 кг.	3
5	Емаль алкідна, зелених відтінків	Тип: Алкідна емаль Колір: Хакі Об'єм: 2,8 кг	шт.	67,2 кг.	28
6	Емаль алкідна, коричневих відтінків	Тип: Алкідна емаль Колір: Червоно-коричневий Об'єм: 2,8 кг	шт.	33,6 кг.	12
7	Фарба фасадна, біла	Тип: Фасадна фарба Основа: акрилова Для внутрішніх та зовнішніх робіт Колір: білий Ступінь блиску: матова Вага: 10,0 л(14 кг) Упаковка: відро пластикове	шт.	50л(70кг)	5
	Фарба для розмітки доріг, біла	Тип: Зовнішні роботи Вага: 30.0 кг Для розмічання доріг АК-501 Колір: білий Відтінок: білий Ступінь блиску: мат	шт.	60 кг.	2
Разом(кг/шт)				553,4	159

Розділ II. Вимоги до постачання товару, що є предметом закупівлі.

1.1 Порядок поставки Товару.

Поставка Товару здійснюється одноразово відповідно до письмової заявки Замовника. В письмовій заявці Замовника вказуються найменування, асортимент, кількість товару в партії, місце (пункт) поставки і строк поставки партії. Замовлення товарів здійснюється Замовником через будь-який доступний засіб зв'язку (факсом, електронна пошта, поштове відправлення, листом, кур'єром, особисто та інші). Письмова Заявка може бути направлена Учаснику у формі оригіналу (документ підписаний КЕП) та/або електронної копії (копій), та/або сканованої копії (копій) на електронну адресу. Замовлена Замовником партія не може бути менша за 3 одиниці замовленого Товару (за Згодою сторін та з врахуванням потреби Замовника партія Товару може бути менше 3 одиниць).

1.2 Строк поставки: відповідно до кожної окремої Заявки Замовника протягом **5 (п'яти) робочих днів** з моменту надання Заявки Замовником. За згодою сторін та відповідно до кожної окремої заявки Замовника строк поставки може бути змінено.

1.3. Тара повинна відповідати вимогам, встановленим до даного виду товару і захищати його від пошкоджень або псування під час перевезення (доставки). Упаковка Товару повинна бути виконана таким чином, щоб під час приймання Товару можна було переконатися, що Товар є новим (Упаковка не повинна містити розтинів, вм'ятин, порізів, деформації.)

2. Розрахунки за замовлений та належним чином поставлений товар здійснюються шляхом безготівкового перерахування коштів Покупцем на поточний рахунок Продавця впродовж **15 (п'ятнадцяти) робочих днів** з дати поставки товару, після підписання сторонами видаткової накладної, акту приймання-передачі товару та надання Продавцем Покупцеві рахунків-фактури на оплату товару.

Всі витрати на повернення (заміну) неякісного Товару або Товару, що не відповідає замовленому, покладаються на Постачальника.

Вантажно-розвантажувальні послуги здійснюються за рахунок учасника – переможця процедури закупівлі.

Місце поставки товару і відповідальна особа:

Надлісництво	Відповідальний працівник (ПП)	Номер телефону	Адреса поставки
Сумське	Оксана Шевель Володимирівна	050 040 8521	40010, м. Суми, вул. Василя Огієвського, 37

3. Вимоги до товару:

3.1. Товар має бути новий, без попереднього використання, без дефектів, неуживаним та постачатись в оригінальній упаковці заводу-виробника. Кожна упакована частина Товару, що є предметом поставки, повинна мати маркування в тому числі на тарі, упаковці або бирці згідно із відповідними стандартами або технічними умовами.

3.2. Якість Товару повинна відповідати умовам даної Технічної специфікації, державним стандартам, технічним умовам та чинному законодавству щодо показників якості такого роду/виду Товарів, тощо.

3.3. Рік виготовлення товару повинен бути не раніше 2024 року, гарантійний термін зберігання товару повинен становити не менше 12 (дванадцяти) місяців з дати поставки товару Замовнику.

3.4. Виробництво, зберігання та експлуатація товару повинні передбачати застосування заходів із захисту довкілля.

3.5 Комерційна назва Товару, що пропонується до постачання Постачальником, зазначається відповідно назві, встановленої виробником цього Товару.

4. Замовник має право в односторонньому порядку зменшити об'єм (кількість товару) закупівлі. У разі зменшення об'єму (кількості товару) закупівлі, розрахунки здійснюються за фактично поставлений товар відповідно до первинних документів.

Комерційна пропозиція від 11.09.2025

Продавець: ТОВ "Епіцентр К"
Юридична адреса: 04128, м. Київ, вул. Берковецька, 6-К;
Код ЄДРПОУ 32490244, ІПН 324902426531, № свід. платника ПДВ 100334701.

Склад відвантаження товару
"Торговельний центр"Епіцентр К"№8 м. Київ"
04073, м.Київ, проспект С.Вандери, 11а
Тел.: (044) 428-90-42(46)

Реквізити
IBAN: UA683003460000026008010251904
АТ «СЕНС БАНК», м.Київ

Угода: Договір поставки

Замовник: ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЛІСИ УКРАЇНИ».

Ваш персональний
фахівець на ТЦ:
Джиги Олег
Григорович



ЗАЛИШ ВІДГУК!
Ми прагнемо
стати кращими!

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	50112375	4823093902848	3208109090	Емаль алкідна "Fazenda" ПФ-115 (2,8) (зелена)	80.000	шт	255.17	20 413,60
2	50112385	4823093902763	3208109090	Емаль алкідна "Fazenda" ПФ-115 (2,8) (синя)	9.000	шт	252.67	2 274,03
3	50112391	4823093903029	3208109090	Емаль алкідна "Fazenda" ПФ-115 (2,8) (темно-сіра)	23.000	шт	248.83	5 723,09
4	50112401	4823093903081	3208109090	Емаль алкідна для підлоги "Fazenda" ПФ-266 (2,8) (жовто-коричнева)	3.000	шт	263.75	791,25
5	50112451	4823093901520	3208109090	Емаль алкідна "BELLINI" ПФ-115 (2,8) (хакі)	24.000	шт	313.50	7 524,00
6	50112403	4823093903067	3208109090	Емаль алкідна для підлоги "Fazenda" ПФ-266 (2,8) (червоно-коричнева)	12.000	шт	263.75	3 165,00
7	50118783	4823093903135	3209100000	ВДАФ фасадна "Fazenda" (10)	5.000	шт	495.736	2 478,68
8	50133251	2250133251017	3208909190	Фарба для розмічання проїзної частини доріг АК-501 30 кг 1 Матовий білий	2.000	шт	5195.83	10 391,66

Сума без ПДВ: 52 761,31
пдв: 10 552,26

Автор документу: Ніколаєва Віра Юріївна
Всього найменувань 8 на суму 63 313,57
Сума: шістдесят три тисячі триста тринадцять гривень 57 копійок

Всього: 63 313,57

Бухгалтер _____

Складено: Ніколаєва Віра Юріївна



Постачальник ТОВ ВКФ "ХІМРЕЗЕРВ-МИКОЛАЇВ"
ЄДРПОУ 39013986, тел. 067-515-53-89
Р/р UA713052990000026002001709453 в КБ "ПРИВАТБАНК"
М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК
ІПН 390139814030, номер свідоцтва
Є платником податку на прибуток на загальних підставах
Адреса Миколаївська обл. 54046, вул. Східна буд.114 м. Миколаїв

Одержувач ФІЛІЯ "ПІВНІЧНИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС" ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІ

Платник той самий

Умова продажу Безготівковий розрахунок

Підстава Підстава не вказана

Валюта Гривня

На дату 11.09.25

Курс грн 1

Рахунок-фактура № ХР-000486
від 11 Вересня 2025 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума без ПДВ	Сума з ПДВ
1	Емаль ПФ - 115 "Ultra Tone" зелена (2,8кг)	шт.	80.000	198.740	238.49	15899.33	19079.200
2	Емаль ПФ - 115 "Ultra Tone" синя (2,8кг)	шт.	9.000	189.620	227.54	1706.55	2047.860
3	Емаль ПФ - 115 "Ultra Tone" сіра (2,8кг)	шт.	20.000	184.530	221.44	3690.67	4428.800
4	Емаль ПФ-266 ж.кор Ultra Tone (2,8кг)	шт.	3.000	207.820	249.38	623.45	748.140
5	Емаль ПФ - 115 хаки ДК ULTRATONE (2,8кг)	шт.	24.000	195.280	234.33	4686.60	5623.920
6	Емаль ПФ-266 червоно-коричнева (2,8кг)	шт.	12.000	207.820	249.38	2493.80	2992.560
7	Фарба фасадна "ULTRA tone" (10л) біла	шт.	5.000	449.230	539.07	2246.13	2695.350
8	Акрилова фарба для бетонної підлоги і розмітки доріг (30кг)	шт.	2.000	3220.930	3865.11	6441.85	7730.220
Разом:						37788.38	45346.05

Всього на суму:
Сорок п'ять тисяч триста сорок шість гривень 05 копійок
ПДВ: 7557.67 грн

Виписав(ла):



49113, м. Дніпро,
вул. Дежньова, буд., 80.
Моб.тел.+380933010616
e-mail: tvkurnosova77@gmail.com

ФОП Курносова Т.В.
ЄДРПОУ 2817210060
UA25 305299 00000 26008050240923
в АТКБ «ПРИВАТБАНК», МФО
305299
ПІН 2817210060

Цінова пропозиція
Від 11.09.2025 року

№ з/п	Найменування	Од.ви міру	Кіль- кість	Вартість грн. без ПДВ	Сума грн. без ПДВ
1	Емаль ПФ-115 ULTRAtone зелена 2,8кг	банка	80	274,40	21952,00
2	Емаль ПФ-115 ULTRAtone синя 2,8 кг	банка	9	266,00	2394,00
3	Емаль ПФ-115 ULTRAtone сіра 2,8 кг	банка	20	254,80	5096,00
4	Емаль ПФ-115 ULTRAtone жовто-коричнева 2,8 кг	банка	3	249,20	747,60
5	Емаль ПФ-115 ULTRAtone хакі 2,8 кг	банка	28	268,80	7526,40
6	Емаль ПФ-115 ULTRAtone червоно-коричнева 2,8 кг	банка	12	249,20	2990,40
7	Фарба водоемульсійна для зовнішніх робіт ULTRAtone 10	Євро- відро	5	618,80	3094,00
8	Емаль для бетонних підлог і розмітки доріг біла 30кг	Євро- відро	2	5217,80	10435,60
Сума без ПДВ, грн.					54236,00

ФОП Курносова Т.В.

